(skaičiais ir žodžiais) 

1.  2.  3.  4.  5.  

MEDICINOS PRIETAISŲ TECHNINĖ PRIEŽIŪRA (TP) IR REMONTAS 
31. Nešiojamas 

ultragarsinis vaisiaus 
širdies tonų 
stetoskopas 

EDAN 
SONOTRAX 
Basic 

180,00 (vienas šimtas 
aštuoniasdešimt eurų 00 ct) 

217,80 (du šimtai 
septyniolika eurų 80 ct) 

32. Nešiojamas 
ultragarsinis vaisiaus 
širdies tonų 
stetoskopas 

EDAN 
SONOTRAX 
Basic 

180,00 (vienas šimtas 
aštuoniasdešimt eurų 00 ct) 

217,80 (du šimtai 
septyniolika eurų 80 ct) 

35. Operacinis stalas 
suaugusiam 

Mindray 
HY Base 8300 

270,00 (du šimtai 
septyniasdešimt eurų 00 ct) 

326,70 (trys šimtai 
dvidešimt šeši eurai 70 ct) 

55. Frakcionuoto 
vakuumo 
horizontalus 
autoklavas  

Tuttnauer 
HSG3870 

2.430,00 (du tūkstančiai 
keturi šimtai trisdešimt eurų 

00 ct) 

2.940,30 (du tūkstančiai 
devyni šimtai 

keturiasdešimt eurų 30 ct) 

56. Autorefraktometras TR-4000 2.280,00 (du tūkstančiai du 
šimtai aštuoniasdešimt eurų 

00 ct) 

2.758,80 (du tūkstančiai 
septyni šimtai 

penkiasdešimt aštuoni 
eurai 80 ct) 

57. Plyšinė lempa SL-115 1.080,00 (vienas tūkstantis 
aštuoniasdešimt eurų 00 ct) 

1.306,80 (vienas 
tūkstantis trys šimtai šeši 

eurai 80 ct) 
59. Oftalmologinė 

kompiuterinė regos 
akipločio įvertinimo 
sistema 

HFA II i 
720-50050 

2.670,00 (du tūkstančiai šeši 
šimtai septyniasdešimt eurų 

00 ct) 

3.230,70 (trys tūkstančiai 
du šimtai trisdešimt eurų 

70 ct) 

4.3. Patvirtiname, kad siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose keliamus reikalavimus. 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.